MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

Boa Vista-RR 23/08/2018.

EDITAL Nº 75/2018/PPI/EAGRO/UFRR – VAGAS REMANESCENTES

Resultado Final do Processo seletivo de fomento
a Projetos de Práticas Pedagógicas Inovadoras -
PPI/EAGRO/UFRR, destinados a docentes que
atuam no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
para o Exercício 2018.

A Comissão de Avaliação de Documentação e de Projetos de Práticas Pedagógicas Inovadoras -
PPI/EAGRO/UFRR em conformidade com o Edital nº 056/2018/PPI/EAGRO/UFRR,
RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Resultado Final dos Projetos de Práticas Pedagógicas Inovadoras
submetidos ao Edital nº 056/2018/PPI/EAGRO/UFRR. (Vagas Remanescentes)

Nº NOME DO

DOCENTE
NOME DO PROJETO PONTUAÇÃO

(LATTES E
PROJETO)

SITUAÇÃO

01
Jandiê Araújo
da Silva

Implantação de um sistema
hidropônico como
possibilidade de ensino e
aprendizagem

47,71

APROVADO

02
João Henrique
Rocha

Rede Sociotécnica de apoio ao
desenvolvimento sustentável
do POLO IV do assentamento
nova Amazônia.

39,55

APROVADO

03
Eduardo Gomes
da Silva Filho

O Clube do Livro: Práticas
interdisciplinares de leitura,
ensino e aprendizagem a partir
da utilização do laboratório de
Ciências Humanas.

37,97

APROVADO

Comissão de Avaliação de Documentos e Projetos

_______________________________________________

Prof. Me. Ricardo Penha Moreno

Presidente

______________________________________________

Cristiano Farkas Tonello

Técnico em Assuntos Educacionais

Membro

______________________________________________

Duennyo Wesley Santos Silva

Técnico em Assuntos Educacionais
Membro

Obs.: O documento original está devidamente assinado.